
7. g TANKÖNYVLISTA

OH-MIR07TB Irodalom 7. olvasókönyv 960

OH-MIR07MB Irodalom 7. munkafüzet 560

OH-MNY07TB Magyar nyelv 7. 600

OH-MNY07MB Magyar nyelv 7. munkafüzet 600

OH-TOR07T-6
Történelem 7. tankönyv a hatévfolyamos gimnáziumok 

számára 960

OH-TOR07MAB Történelem 7. munkafüzet 480

OH-TOR912ATL Történelmi atlasz középiskolásoknak 660

OH-MAT07TA Matematika 7. 780

OH-MAT07MA Matematika 7. munkafüzet 480

OH-FIZ78TB Fizika 7-8. tankönyv 780

OH-KEM78TB/I Kémia 7-8.  I. kötet 680

OH-KEM78MAB/I Kémia 7-8. munkafüzet  I. kötet 680

OH-BIO78TA Biológia tankönyv 7-8. 720

OH-BIO78MA Biológia munkafüzet 7-8. 780

OH-FOL78TB Földrajz 7-8. 960

OH-FOL78MB Földrajz 7-8. munkafüzet 780

OH-FOL912ATL Földrajz atlasz középiskolásoknak 600

OX-4561907 Solution Elementary munkafüzet 2 880

OX-4561976 Solution Elementary tankönyv 3 720

OH-NEM09M Kon-Takt 1. munkafüzet 885

OH-NEM10T Kon-Takt 2. tankönyv 1 100

OH-NEM10M Kon-Takt 2. munkafüzet 885

kölcsönzéssel kapják)

raktári szám cím iskolai ár

ANGOL 

NÉMET

(a listában kékkel jelölt könyvek kerülnek a tanulók saját tulajdonába, a többi könyvet könyvtári



8.G TANKÖNYVLISTA

OH-MIR08TB Irodalom 8. tankönyv 780

OH-MIR08MB Irodalom 8. munkafüzet 600

OH-MNY08TB Magyar nyelv tankönyv 8. 660

OH-MNY08MB Magyar nyelv munkafüzet 8. 460

OH-TOR09TB

OH-TOR09MAB

OH-DSZ58TA Dráma és színház tankönyv 960

OH-FIZ78TB

OF-FIZ78MB

OH-MAT08TA Matematika 8. 780

OH-MAT08MA Matematika 8. munkafüzet 600

OH-BIO78TA

OHBIO78MA

OH-KEM78TB/II Kémia 7-8. tankönyv 2. 680

OH-KEM78MAB/II Kémia 7-8. munkafüzet 2. 680

OHFOL78TB

OHFOL78MB

EK-0527421 Key Links for Hungary A2 Student's Book 3 300

EK-0527438 Key Links for Hungary A2 Workbook 3 000

(a listában kékkel jelölt könyvek kerülnek a tanulók saját tulajdonába, a többi könyvet könyvtári

kölcsönzéssel kapják)

raktári szám cím iskolai ár

A történelem könyv és feladatgyűjtemény két évre szól (7-8.) - a tavalyi 

kiadványokat használják tovább

A fizika könyv és munkafüzet két évre szól (7-8.) - a tavalyi kiadványokat 

használják tovább

A biológia könyv és munkafüzet két évre szól (7-8.) - a tavalyi kiadványokat 

használják tovább

A földrajz könyv és munkafüzet két évre szól (7-8.) - a tavalyi kiadványokat 

használják tovább

8. g angol 1



9.A TANKÖNYVLISTA

OH-MIR09TA Irodalom 9. tankönyv 595

OH-MIR09SZ Irodalom 9. szöveggyűjtemény 595

OH-MNY09TB Magyar nyelv tankönyv 9. 860

OH-MNY09MAB Magyar nyelv feladatgyűjtemény 9. 405

OH-TOR09TB Történelem 9. 1 005

OH-TOR912ATL Történelmi atlasz középiskolásoknak 660

OH-TOR09MAB Történelem feladatgyűjtemény 9. 680

OH-MAT09TB Matematika 9. 1 200

OH-FGV912GY Függvénytáblázatok 945

OH-FIZ910TB/I Fizika 9-10.  I. kötet 1 125

OH-BIO910TA/I Biológia 9-10. I. kötet 935

OH-BIO910MAB Biológia kompetenciafejlesztő feladatgyűjtemény 600

OH-KEM910TA/I Kémia 9-10. I. kötet 680

OH-FOL910TA/I Földrajz 9-10. I. kötet 960

OH-FOL912ATL Földrajz atlasz középiskolásoknak 600

OX-4037709 English File fourth e. Pre-intermediate Student's Book 3 730

OX-4759373 English File fourth e. Pre-intermediate Workbook 2 520

OX-4759397 English File fourth e. Elementary Student's Book 3 720

OX-4032919 English File fourth e. Elementary Workbook 2 520

OX-4510707 Solutions third e. Pre-Intermediate Student's Book 3 720

OX-4510639 Solutions third e. Pre-Intermediate Workbook 2 880

LX-0151 TTT Vocabulary Activator 1 2 520

OH-NEM09M KON-TAKT 1 Arbeitsbuch 885

OH-NEM09T KON-TAKT 1 Lehrbuch 1 090

RK-578130-0 Direkt Interaktiv Kursbuch 2 3 750

RK-578231-7 Direkt Interaktiv Arbeitsbuch 2 3 350

ANGOL kezdő

(a listában kékkel jelölt könyvek kerülnek a tanulók saját tulajdonába, a többi könyvet könyvtári

kölcsönzéssel kapják)

raktári szám cím iskolai ár

ANGOL haladó

NÉMET kezdő

NÉMET haladó



9.G  TANKÖNYVLISTA

OH-MIR09TA Irodalom 9. tankönyv 595

OH-MIR09SZ Irodalom 9. szöveggyűjtemény 595

OH-MNY09TB Magyar nyelv tankönyv 9. 860

OH-MNY09MAB Magyar nyelv feladatgyűjtemény 9. 405

OH-TOR09TB Történelem 9. 1 005

OH-TOR09MAB Történelem feladatgyűjtemény 9. 680

OH-MAT09TB Matematika 9. 1 200

OH-FGV912GY Függvénytáblázatok 945

OH-FIZ910TB/I Fizika 9-10.  I. kötet 1 125

OH-BIO910TA/I Biológia 9-10. I. kötet 935

OH-BIO910MAB Biológia kompetenciafejlesztő feladatgyűjtemény 600

OH-KEM910TA/I Kémia 9-10. I. kötet 680

OH-FOL910TA/I Földrajz 9-10. I. kötet 960

OX-4759359 English File fourth edition Intermediate Student's Book 3 720

OX-4036122 English File fourth edition Intermediate Workbook 2 160

LX-150-2 23 Topics for Teenagers 2 520

LX-150-2 23 Topics for Teenagers 2 520

OH-NEM09M KON-TAKT 1 Arbeitsbuch 885

OH-NEM09T KON-TAKT 1 Lehrbuch 1 090

RK-578128-7 Direkt Interaktiv Kursbuch 1 3 750

RK-578129-4 Direkt Interaktiv Arbetisbuch 1 3 350

9. g angol 1 (k)

9. g német (h angolos)

(a listában kékkel jelölt könyvek kerülnek a tanulók saját tulajdonába, a többi könyvet könyvtári

kölcsönzéssel kapják)

raktári szám cím iskolai ár

9. g német (k angolos)

9. g angol 1 (h)



10. a TANKÖNYVLISTA

Raktári szám Cím Ár

OH-MIR10TA Irodalom 10. 995

OH-MIR10SZ Irodalom 10. szöveggyűjtemény 840

OH-MNY10TB Magyar nyelv 10. 850

OH-MNY10MAB Magyar nyelv 10.  munkafüzet 600

OH-TOR10TB Történelem 10. a középiskolák számára 900

OH-TOR10MAB Történelem feladatgyűjtemény 10. 660

OH-MAT10TB Matematika 10. 995

OH-FIZ910TB/II Fizika 9-10. II. kötet 1 080

OH-KEM910TA/II Kémia 9-10. II.kötet 680

OH-BIO910TA/II Biológia 9-10. II. kötet 1 125

OH-FOL910TA/II Földrajz 9-10. II.kötet 780

OX-4759359 English File fourth e. Intermediate Workbook 3 720

OX-4036122 English File fourth e. Intermediate Student's Book 2 160

OX-4510639 Solutions Third Edition Pre-Intermediate Workbook 2 880

OX-4510707 Solutions Third Edition Pre-Intermediate Student's Book 3 720

OH-NEM10T KON-TAKT 2 Lehrbuch 1100

OH-NEM10M KON-TAKT 2 Arbeitsbuch 885

OH-NEM11T KON-TAKT 3 Lehrbuch 1750

OH-NEM11M KON-TAKT 3 Arbeitsbuch 1090

(a listában kékkel jelölt könyvek kerülnek a tanulók saját tulajdonába, a többi könyvet könyvtári

kölcsönzéssel kapják)

10. a angol 1H

10. a angol 1K

10. a német 2 (k)

10. a német 2 (h)



10. g TANKÖNYVLISTA

Raktári szám Cím Ár

OH-MIR10TA Irodalom 10. 995

OH-MIR10SZ Irodalom 10. szöveggyűjtemény 840

OH-MNY10TB Magyar nyelv 10. 850

OH-MNY10MAB Magyar nyelv 10.  munkafüzet 600

OH-TOR10TB Történelem 10. 900

OH-TOR10MAB Történelem feladatgyűjtemény 10. 660

OH-MAT10TB Matematika 10. 995

OH-FIZ910TB/II Fizika 9-10. II. kötet 1 080

OH-KEM910TA/II Kémia 9-10. II.kötet 680

OH-BIO910TA/II Biológia 9-10. II. kötet 1 125

OH-FOL910TA/II Földrajz 9-10. II.kötet 780

OX-4759122 English File fourth edition Intermediate Workbook 2 160

OX-4759359 English File fourth edition Intermediate Student's Book 3 720

OX-4037709 English File fourth edition Pre-Intermediate Workbook 2 520

OX-4759373 English File fourth edition Pre-Intermediate Student's Book 3 720

OH-NEM11T KON-TAKT 3 Lehrbuch 1750

OH-NEM11M KON-TAKT 3 Arbetisbuch 1090

OH-NEM10T KON-TAKT 2 Arbeitsbuch 885

OH-NEM10M KON-TAKT 2 Lehrbuch 1 100

(a listában kékkel jelölt könyvek kerülnek a tanulók saját tulajdonába, a többi könyvet könyvtári

kölcsönzéssel kapják)

10. g angol 1

10. g angol 2

10. g német 1

10. g német 2



11. a TANKÖNYVLISTA

Raktári szám Cím Ár

OH-MIR11TA Irodalom 11. tankönyv 960

OH-MIR11SZ Irodalom 11. szöveggyűjtemény 600

OH-MNY11TB Magyar nyelv 11. tankönyv 850

OH-MNY11MB Magyar nyelv 11.  munkafüzet 600

OH-TOR11TB Történelem 11. tankönyv 1 080

OH-TOR11MAB Történelem feladatgyűjtemény 11. 480

OH-MAT11TB Matematika 11. 1 080

LX-150-2 23 Topics for Teenagers 2 520

LX-0151 TTT Vocabulary Activator 1 2 520

LX-0152 TTT Vocabulary Activator 2 2 520

EK-MaturaLeader_B1 Matura Leader Plus Level B1 4 000

EK-MaturaLeader_B2 Matura Leader Plus Level B2 4 000

MX-479 Színes kérdések és válaszok angol nyelvből 3 720

OH-NEM11M KON-TAKT 3 Arbeitsbuch 1090

OH-NEM11T KON-TAKT 3 Lehrbuch 1 750

OH-NEM11M KON-TAKT 3 Arbeitsbuch 1090

OH-NEM11T KON-TAKT 3 Lehrbuch 1 750

(a listában kékkel jelölt könyvek kerülnek a tanulók saját tulajdonába, a többi könyvet könyvtári

kölcsönzéssel kapják)

11. a angol 1K

11. a angol 1H

11. a német 2(k)

11. a német 2(h)



11. g  TANKÖNYVLISTA

Raktári szám Cím Ár

OH-MIR11TA Irodalom 11. tankönyv 960

OH-MIR11SZ Irodalom 11. szöveggyűjtemény 600

OH-MNY11TB Magyar nyelv 11. tankönyv 850

OH-MNY11MB Magyar nyelv 11.  munkafüzet 600

OH-TOR11TB Történelem 11. tankönyv 1 080

OH-TOR11MAB Történelem feladatgyűjtemény 11. 480

OH-MAT11TB Matematika 11. 1 080

EK-MaturaLeader_B2 Matura Leader Plus Level B2 4 000

LX-0152 TTT Vocabulary Activator 2 2 520

OX-4759359 English File fourth editions Intermediate Student's Book 3 720

OX-4036122 English File foruth editions Intermediate Workbook 2 160

11. g német 1

RK-5824-88-3 Érettségi német tematikaus feladatgyűjtemény 3 565

NW-27 Gyakorlókönyv a német szóbeli középszintű érettségire 2 160

11. g német 2

OH-NEM11M KON-TAKT 3 Arbeitsbuch 1 090

OH-NEM11T KON-TAKT 3 Lehrbuch 1 750

kölcsönzéssel kapják)

11. g angol 1

11. g angol 2

(a listában kékkel jelölt könyvek kerülnek a tanulók saját tulajdonába, a többi könyvet könyvtári



12. a  TANKÖNYVLISTA

Raktári szám Cím Ár

OH-MIR12TA Irodalom 12. tankönyv 960

OH-MIR12SZ Irodalom 12. szöveggyűjtemény 720

OH-MNY12TB Magyar nyelv 12. tankönyv 660

OH-MNY12MB Magyar nyelv 12.  munkafüzet 600

OH-TOR12TB Történelem 12. tankönyv 840

OH-TOR12MAB Történelem 12. feladatgyűjtemény 600

OH-MAT12TB Matematika 12. 1 080

EK-MaturaLeader_B2 Matura Leader Plus Level B2 4000

EK-MaturaLeader_B2 Matura Leader Plus Level B2 4000

12. ag angol 2

EK-MaturaLeader_B1 Matura Leader Plus Level B1 4000

RK-5824-88-3 Érettségi német tematikus feladatgyűjtemény 3 565

OH-NEM11M KON-TAKT 3 Arbeitsbuch 1090

OH-NEM11T KON-TAKT 3 Lehrbuch 1750

12. ag olasz

SI-NPI2B Nuovissimo Progetto italiano 2B 4 080

12. angol a 1K

12. a angol 1H

12. a német 1H

12. a német 2

Tavalyi tankönyvet használják tovább

12. ag német 2

(a listában kékkel jelölt könyvek kerülnek a tanulók saját tulajdonába, a többi könyvet könyvtári

kölcsönzéssel kapják)

12. a emelt angol a

Tavalyi tankönyvet használják tovább



12. g TANKÖNYVLISTA

Raktári szám Cím Ár

OH-MIR12TA Irodalom 12. tankönyv 960

OH-MIR12SZ Irodalom 12. szöveggyűjtemény 720

OH-MNY12TB Magyar nyelv 12. tankönyv 660

OH-MNY12MB Magyar nyelv 12.  munkafüzet 600

OH-TOR12TB Történelem 12. 840

OH-TOR12MAB Történelem 12. feladatgyűjtemény 600

OH-MAT12TB Matematika 12. 1 080

EK-Matura Leader_B1 Matura Leader Plus Level B1 4 000

12. g német 1

RK-5824-88-3 Érettségi német tematikus feladatgyűjtemény 3 565

12. ag angol 2

EK-MaturaLeader_B1 Matura Leader Plus Level B1 4000

OH-NEM11M KON-TAKT 3 Arbeitsbuch 1090

OH-NEM11T KON-TAKT 3 Lehrbuch 1750

12. ag olasz

SI-NPI2B Nuovissimo Progetto italiano 2B 4 080

12. ag német 2

12. g angol 1

(a listában kékkel jelölt könyvek kerülnek a tanulók saját tulajdonába, a többi könyvet könyvtári

kölcsönzéssel kapják)


